

## **Bladstrupvej 153 ApS**

Gerskov Bygade 5

5450 Otterup

CVR-nr. 35862137

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bent Torben Reinhart

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bladstrupvej 153 ApS  
Gerskov Bygade 5  
5450 Otterup

CVR-nr.: 35862137

Stiftet: 14.05.2014

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Bent Torben Reinhart

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af grund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 27.589 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>35.788</b>	<b>(27.830)</b>
Andre finansielle omkostninger		(326)	(340)
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.462</b>	<b>(28.170)</b>
Skat af årets resultat	1	(7.873)	6.122
<b>Årets resultat</b>		<b>27.589</b>	<b>(22.048)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.589	(22.048)
		<b>27.589</b>	<b>(22.048)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		351.880	351.880
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>351.880</b>	<b>351.880</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>351.880</b>	<b>351.880</b>
Udskudt skat		0	6.500
Andre tilgodehavender		31.500	31.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.500</b>	<b>38.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.765</b>	<b>10.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.265</b>	<b>48.958</b>
<b>Aktiver</b>		<b>403.145</b>	<b>400.838</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		212	(27.377)
<b>Egenkapital</b>		<b>50.212</b>	<b>22.623</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		339.988	365.247
Skyldig selskabsskat		1.373	0
Anden gæld		11.572	12.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>352.933</b>	<b>378.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>352.933</b>	<b>378.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>403.145</b>	<b>400.838</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(27.377)	22.623
Årets resultat	0	27.589	27.589
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>212</b>	<b>50.212</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.373	0
Ændring af udskudt skat	6.500	(6.122)
	<b>7.873</b>	<b>(6.122)</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		351.880
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>351.880</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>351.880</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
